
          
                                                              РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                              

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района  

 

8 заседание 2 созыва 

 

                                                               РЕШЕНИЕ  

21 февраля 2020 года                      с. Филатовка                                           № 36 
 

О рассмотрении протеста на решение Филатовского 

сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 06 октября 2016 года № 155 

  

         В соответствии со ст. ст. 113, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, ст. ст. 6, 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации,             

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных 

унитарных предприятиях», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом 

Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения 

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров 

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, 

иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного 

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого 

заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в 

форме  аукциона», Уставом Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры № Исорг-20350015-405-20/-20350015 от 05.02.2020  

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Протест признать законным и обоснованным. 

2. Отменить решение 22 заседания Филатовского сельского совета 1 созыва от 06 

октября 2016 года № 155 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в 

аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым». 

3. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале правительства республики 

Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.  

Филатовское сельское поселение». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

     

Председатель Филатовского сельского совета -  

глава администрации Филатовского   

сельского поселения                                                                       Т.Ю. Николаенко 
        


